

Kętrzyn, dnia 02.11.2015 r.

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego SOO.272.26.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na:

„WYMIANĘ STOLARKI OKIENNEJ W BUDYNKU SZPITALA POWIATOWEGO W KĘTRZYNIE”

**Wyjaśnienia (2) do
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W nawiązaniu do prowadzonego przez Powiat Kętrzyński postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ W BUDYNKU SZPITALA POWIATOWEGO W KĘTRZYNIE”, Zamawiający w trybie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnienia do SIWZ o następującej treści:

C.D.

Pytanie 9.

Nowe okna będą ze szprosami, bez elementów dekoracyjnych z zewnątrz – proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Nowe okna będą ze szprosami, bez elementów dekoracyjnych.

Pytanie 10.

Zestawienie str.3 okna w piwnicy 14 szt. – okna jednoskrzydłowe? Ze słupkiem pionowym czy szprosem międzyszybowym?

Odpowiedź:

Okna jednoskrzydłowe, ze szprosem międzyszybowym 25mm.

Pytanie 11.

Zestawienie str.8 okno na parterze – górna część okna zgodnie z zestawieniem ma być jednoskrzydłowa, ze słupkiem pionowym?

Odpowiedź:

Górna część okna zgodnie z zestawieniem ma być jednoskrzydłowa, ze słupkiem pionowym stałym.

Pytanie 12.

Zestawienie str.9 – blok operacyjny – górna część okna ma być jednoskrzydłowa ze szprosami międzyszybowymi pionowymi?

Odpowiedź:

Dla okien (185x179) oraz (170x269) - górna część okna ma być jednoskrzydłowa ze szprosami międzyszybowymi pionowymi. Dla okna (410x303) – wszystkie podziały słupkami stałymi (brak szprosów międzyszybowych). W zał. Zdjęcie istniejących okien.

Pytanie 13.

Zestawienie str.10 okna 1200 x 2400 – górna część ma być jednoskrzydłowa ze szprosem międzyszybowym?

Odpowiedź:

Górna część ma być jednoskrzydłowa ze szprosem międzyszybowym.

Pytanie 14.

Zestawienie str.13 okna piwniczne – w oknach ma być słupki konstrukcyjne czy szprosy międzyszybowe? Wszystkie okna z tej strony jednoskrzydłowe?

Odpowiedź:

Wszystkie okna ze str. 13 mają szprosy międzyszybowe i są jednoskrzydłowe.

Pytanie 15.

Zestawienie str.14 – górna część okna ma być jednoskrzydłowa?

Odpowiedź:

Górna część okna ma być jednoskrzydłowa. Skrzydła dolne i górne ze szprosami międzyszybowymi o szer. 25mm.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić odpowiedzi na zapytania podczas sporządzania ofert. W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

Sporządził:
Jerzy Socha
(89)751-17-68
Marta Szymkiewicz
(89)751-17-16

STAROSTA

Ryszard Henryk Niedziółka